
 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1593/2020 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso das atribuições legais, 

  

R E S O L V E 

  

CONCEDER, de 14 a 28 de setembro de 2020, 15 (quinze) dias remanescentes de férias à 

Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO, referentes aos 

seguintes saldos de férias: 03 (três) dias correspondentes ao 2º período do exercício de 2016, 

conforme a Portaria PGJ nº 2088/2016; 02 (dois) dias referentes ao 1º período do exercício de 2017, 

conforme a Portaria PGJ nº 274/2017; 02 (dois) dias referentes ao 1º período do exercício de 2018, 

conforme a Portaria PGJ nº 380/2018 e 08 (oito) dias referentes ao 2º período do exercício de 2007, 

conforme a Portaria PGJ nº 2512/2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2020. 

 


